**F**illo tpe. **S. Matheū.**  
**D**ixit spmō petr? ad ihm. Ecce nos relinquit? oīa et secuti sumus te. **Ad ergo erit nobis.** Ihs autē dixit illis. Amen dico vobis qd vos q̄ reliquistis oīa et secuti estis me in regnacione cū sederit filius hoīs in sede maiestatis sue sedebitis et vos sup sedes duodeci. iudicātes duodeci trib? israhel. Et oīs qui reliq̄rit domū vel frēs aut sorores aut patrē aut matrē. aut uxore aut filios. aut agros. p̄pter nomē meū centuplū accipiet. et vitā eternā possidebit. **Off.** Desideriū aīe ei? tribuisti ei dñe et volūta te labioꝝ ei? nō fraudasti eū posuisti in capite ei? coronam de lapide precioso. **Secreta.**

**Q**uīs op̄s de?: ut incedēte beato rocho cōfessore tuo munera n̄ra suscipias. et nos idoneos fieri ad h̄ p̄cepta p̄cedas. **P. Cō.** **A** me dico vob. qd vos q̄ reliq̄stis oīa et secuti estis me cētuplū accipietis et vitā eternā possidebitis. **Cōplenda**

**C**elestib? epul? recreati q̄s op̄s deus. ut incedēte beato rocho cōfessore tuo salutare m̄steriū qd te largiēte p̄cipim? te iustodiēte fuenm?. **P**

**De sancto Anthonio abbate & confessore. Introitus**

**S**itote quoniam mirificauit dominus sanctum suum dominus exaudiuit eum et constituit eum i pace. **Ps.** *Ann. inuocare exaudiuit me deus iusticie mee i tribulatiōe dilatasti mihi. Coll.*

**D**eus qui cōcedis obtentu bti Anthonij cōfessoris tui morbidum ignem extingui. et mēbris egris refrigeria prestari. fac nos ppius ei⁹ p̄cibus et meritis a gehenne ignis i cēdijs liberatos. integros mēte ⁊ corpore tibi feliciter in gloria presentari. **Per.** *Epla. Dilectus deo ⁊c. v. rō. cig. Graduale.*

**D**eus q̄ das vidictā mihi ⁊ subdis populos sub me liberator me⁹ de inimicis meis iracundis. **Versus.** *Et p̄curisti me virtute ad bellum ⁊ supplantasti insurgentes in me sub⁹ me. Alla. vs. Felix corpus et felix aia felix v̄tus sancti anthonij cuius nomē colaudant omnia et verentur gentes ⁊ populi flammis igni orchi incendia mor suffocat victor demonij tua prece laude et gloria nos copula sanctorum cetui. Sequentia*

**A**me confessor et professor fidei triplicis aggressor lucte et victor. Heremi possessor pauli successor legis dilatator miserosum cōsolator v̄tutū sator egrosuz curator Anthoni indolis dare nobilis qui nouenis sub bis ānis paterna p̄dia minimis cristi distribuisti. Qui inter sacra despōsatam xp̄o gratam virginalem cohor tem tuam pulcherrimam sorozē locasti. Egypti tetrīs in speluncis et latebris contra mundum sathanam carnemq; pp̄iaz fortiter certasti. Qui vt virilis xp̄i pugil et quiris i hoc triplici conflictu ceruice in celo p̄tensa mire triumphasti. Qui effamie xp̄i i certamine hoc responsum accepisti p̄ orbem faciam vniuersum te nominari. Qui bis nouem monasterijs structis in egypti terminis mirū i modū paulo sepulto predicatiōis verbo ad fra-